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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
Ifjúsági és Sport Bizottsága 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága 
2022. szeptember 13. napján, a Kaposvári Polgármesteri Hivatal Siposs Géza termében tartott 
üléséről. 
Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely 
tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, megjelenésük tényét. 
Perlaki József tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, valamint a 
Hivatal dolgozóit.  
Perlaki József tanácsnok a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 7 fő jelen van, így a 
bizottság határozatképes. Kérte a Bizottságot, hogy a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként 
szereplő napirendet fogadják el. 
 
23/2022.(IX.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága az ülés napirendi 
pontjait elfogadta. 

 
Szavazati arány:  7 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

Napirend: 
Közgyűlési napirend: 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 
és a költségvetési rendelet módosításáról  
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Bizottsági hatáskörű ügyek: 
 

2. Beszámoló a Pro Iuventate Alapítvány 2021. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens 

 
3. Tájékoztató a társasági adó igénybevételével kapcsolatos kaposvári 

sportpályázatok alakulásáról 
Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens  

 
4. Előterjesztés rendkívüli sportcélú támogatási kérelmekről 

Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens  
 

5. Javaslat a Közgyűlés 2023. évi munkatervéhez (szóbeli) 
Előterjesztő: Perlaki József tanácsnok 
Közreműködik: Péterné Szarka Klára titkár 
 

6. Javaslat a Közgyűlés által adományozható kitüntetésekről (szóbeli) (Zárt) 
Előterjesztő: Perlaki József tanácsnok 
Közreműködik: Péterné Szarka Klára titkár 
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Napirendek tárgyalása 
Közgyűlési napirend: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és 
a költségvetési rendelet módosításáról  
(Az előterjesztést közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Ráczné Varga Mária irodavezető asszony ismerteti a rendelet-módosításokat. 
 

A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
24/2022.(IX.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta az 
Önkormányzat 2022. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről, a költségvetési rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést, és a rendelet-módosítást, valamint a határozati javaslatokat 
elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a rendelet-módosításra:  7 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  7 igen 
0 tartózkodás 
0 nem 
 

 
Bizottsági hatáskörű ügyek: 

2. Beszámoló a Pro Iuventate Alapítvány 2021. évi tevékenységéről 
(Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.) 

 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
25/2022.(IX.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta a Pro 
Iuventate Alapítvány 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót és elfogadta azt.  
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens 

Péterné Szarka Klára sport referens 
Határidő:  2022. szeptember 13. 
 
Szavazati arány:  7 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
3. Tájékoztató a társasági adó igénybevételével kapcsolatos kaposvári 

sportpályázatok alakulásáról 
(Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza.) 
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A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
26/2022.(IX.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta a 
társasági adó igénybevételével kapcsolatos kaposvári sportpályázatok alakulásáról szóló 
tájékoztatót és elfogadta azt. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Péterné Szarka Klára sport referens 
Határidő:  azonnal 
 
Szavazati arány:  7 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
4. Előterjesztés rendkívüli sportcélú támogatási kérelmekről 
(Az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza.) 

 
Perlaki József tanácsnok elmondta, még egy kérelem érkezett a Donner-Császárrét Érték 
Egyesület részéről, a szeptemberi sport-, családi- és gyermeknap rendezési költségeihez kérik a 
Bizottság támogatását. Javasolja, hogy 50.000.-Ft-tal támogassák a rendezvényt. 

 
27/2022.(IX.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta a 
rendkívüli sportcélú támogatási kérelmekről szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy  
 
1. a Kaposvári 1. MCM-Diamant Adorján SE részére a nyári világversenyeken szereplő 

uszonyos és búvárúszó versenyzők részvételi költségeihez 150.000.-Ft támogatást biztosít 
a Sport Keret tartaléka terhére; 

 
2. a Crystal Gyermek és Ifjúsági Sport Club részére ciprusi világbajnokságon induló 

látványtánc versenyzők részvételi költségeihez a Sport Keret tartaléka terhére 80.000.-Ft 
támogatást biztosít;  

 
3. a Kaposvári Nehézatlétikai SE részére az októberi országos AIKIDO edzőtábor rendezési 

költségeihez 200.000.-Ft támogatást biztosít a Sport Keret tartaléka terhére. 
 
4. a Donner-Császárrét Érték Egyesület részére a szeptemberi sport-, családi- és gyermeknap 

rendezési költségeihez 50.000.-Ft támogatást biztosít a Sport Keret tartaléka terhére. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Decs Andrea polgármesteri referens 
Határidő:  2022. október 10. 
 
Szavazati arány:  7 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 
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5. Javaslat a Közgyűlés 2023. évi munkatervéhez (szóbeli) 
 
28/2022.(IX.13.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága a Közgyűlés 2023. 
évi munkatervéhez nem kíván kiegészítő javaslattal élni. 
 
Szavazati arány:  7 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén, a bizottság elnöke az ülést bezárta. 
 
 
Kaposvár, 2022. szeptember 13. 
 
 
 
 
     Perlaki József          dr. Giber Vilmos 

   tanácsnok        tanácsnok 
           jegyzőkönyv-hitelesítő 


